

بسمه تعالی

ریاست محترم جمهوری اسلامی جناب آقای سید محمد خاتمی

محترماً اینجانب با همیاری هموطنان مقیم آلمان در ۳۵ کیلو متری شهرستان بجنورد در ده محروم چناران، که حدود ۷۰۰ خانوار زندگی می کنند و فاقد مدرسه راهنمایی بودند به طوریکه شاگردان دختر و پسر به صورت مختلط در کانس های چوبی و فلزی مشغول درس بودند و آنطور که رئیس مدرسه آنجا گزارش داده خانواده های محترم ده به خاطر اینکه دختران و پسران آنها بطور مختلط در یک کلاس کوچک می بایست درس بخوانند اجازه تحصیل به فرزندان خود ندادند (توضیح آنکه مدرسه آنها به خاطر زلزله سالهای گذشته از بین رفته بود)، پس لز کسب اجازه از اداره کل نوسازی مدارس خراسان و دریافت نقشه و اجازه نام گذاری روی مدرسه به طور شبانه روز در مدت کمتر از ۵ ماه اقدام به تأسیس دو واحد مدرسه راهنمایی به مساحت حدود ۵۵۰ متر مربع نمودم. لازم به توضیح است که در اثر سیل های ویرانگری که در همین ۶ ماه اخیر در منطقه جاری شده هر کامیون که به محل مدرسه وارد می شد به هیچ وجه برای بار دوم به خاطر خرابی راه با ما همکاری نمیکرد.

جناب آقای خاتمی با تلاش شبانه روزی اینجانب و همکارانم که به معجزه بیشتر شبیه بود مدرسه های فوق را برای اول مهر آماده کرده و تحویل وزارت آموزش و پرورش دادیم و آنها امسال توانستند شاگردان خود را ثبت نام کنند و مدرسه ها در تاریخ ۷/۷/۷۹ با حضور رئیس آموزش و پرورش بجنورد افتتاح گردید.

توضیح دوم آنکه این مدارس به مناسبت چهل و نهمین سال یاد از شرکت نفت سابق انگلیس به نام قهرمان خلع ید دکتر محمد مصدق نامگذاری گردید.

جناب آقای خاتمی با توجه به نطق جنابعالی در سازمان ملل متحد در باره دکتر محمد مصدق و با توجه به اینکه هم اکنون لایحه جلب سرمایه و سرمایه گذاری ایرانیان دور از وطن در مجلس شورای اسلامی در حال تصویب می باشد آیا اشکالی دارد در یک منطقه محروم نام مدرسه ای به نام قهرمان مبارزه با استعمار نامگذاری گردد؟

بله پس از ۵ ماه برنامه ریزی و ۵ ماه زحمات شبانه روزی سدارس فوق به نام دکتر محمد مصدق نامگذاری گردید ولیکن با اطلاعاتی که اینجانب بدست آورده ام افرادی از گروه فشار با اقدام نابخردانه خود شبانه کتیبه و سنگ نوشته دکتر مصدق را در مدرسه های فوق تخریب و به ساختمان خسارت زیادی وارد کرده اند.

آیا تاریک اندیشان چگونه علیرغم اینکه تمام مجلسین و دانش آموزان و اهالی محترم ده چناران و شورای اسلامی چناران و مقامات وزارت آموزش و پرورش بجنورد بگرمی از نام دکتر محمد مصدق استقبال نمودند و تقدیر نامه برای اینجانب چه حضوری و چه کتبی صادر نموده به خود اجازه میدهند نام پر برکت دکتر مصدق محو کنند؟

آیا اینجانب و ایرانیان دور از وطن و اکثریت ملت ایران حق ندارند نام مشاهیر بزرگ ایران را روی مدارسی که خود ساخته اند بگذارند؟

آقای رئیس جمهور این چه صیغه ایست وقتی سنگ نوشته ای از رهایی از استعمار انگلیس سخن می گوید کسانی بخود اجازه میدهند به نام دین دورا ن مبارزه با تسلط استعمار گر پیر را از دید مردم محو نمایند؟

آیا این رفتار تجاوزگرانه به ما این درس را نمی دهد که هنوز در ایران افرادی هستند که خواب تسلط انگلیس را می بینند؟ امید است چنین نباشد.

به هر صورت با توجه به اینکه اینجانب طبق قرار دادی به نام خیرین مدرسه ساز با اداره کل نوسازی مدارس خراسان امضاء نموده ام که کمی آن به پیوست نامه می باشد و با توجه به اینکه قرار است با ایرانیان دور از وطن مذاکراتی برای ساخت بیش از ۱۰۰ واحد مدرسه انجام گیرد از جنابعالی که یک شخصیت فرهیخته می باشید قاطعانه خواستاریم تا دستور دهید موانع نام گذاری مدارس فوق به نام دکتر محمد مصدق بر طرف گردیده که ان شاء الله اینجانب هم بتوانم به تعهد خود برای ساخت مدارس دیگر اقدام نمایم .

با تقدیم احترام

محمد محمدی اردمالی